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Fax: 020241 903
Website: www.ncg.ac.me/gf
E-mail: gfaucg.ac.me

510-278-79
530-13649-97

Ziro racun:

YHUBEP3WTET LIPHE NOPE
TPAHEBMBCEN CARYNTEY - NOOIOPHLA

Bpoj io____g’l_’iﬂ_“s—lto / 4
46 06 DoI, w

Moaroprua

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (“Sl.list CG”,
broj 03/2020 od 23.01.2020.godine i 38/2020 od 25.04.2020.godine) objavljujemo sljedeée
podatke za izvjeStajni period od 19.06. - 23.06.2023.godine:

Gradevinski fakultet Univerziteta Crne Gore u navedenom periodu je imao sljedece izdatke

sa racuna:

IZDACI BUDZETSKIH SREDSTAVA U PERIODU OD 19.06.-23.06.2023

Racun: 510-133263-85

Red.br. Vrsta izdataka lznos Broj izvoda datum

1. Upl.po Odl.br.2023/01-505/1 125,55€ 54 19.06.2023.

% Uplata racun-Tekom 12,10€ 54 19.06.2023.

3. Uplata raéuna-Kastex 334,93€ 54 19.06.2023.

4. Uplata racuna-Tekom 16,40€ 54 19.06.2023.

5. Uplata ra¢una-Kastex 199.87€ 54 19.06.2023

6. Uplata ra¢una-Bip Hotels 245,00€ 54 19.06.2023.

7. Uplata racuna —Stu.zadruga “Pdg” 215,13€ 55 21.06.2023.

8. Provizija banke 6.70€ 55 21.06.2023.
Racun: 510-169846-43

Red.br. Vrsta izdataka lznos Broj izvoda datum

I; Upllata po pn..2023/01-178/13/2 428.76€ 20 21.06.2023.

2. Uplata po_pn..2023/01-178/14/2 430,65€ 20 21.06.2023.

3. Provizija banke 9.13€ 20 21.06.2023.

Racun: 510-278-79
Red.br. | Vrsta izdataka lznos Broj izvoda datum |
1. Uplata stud.demonst.ug.245 i 246 406.30€ 50 19.06.2023. .
2. Provizija banke 3.00€ 51 21.06.2023. |
Radun: 510-121701-45

Red.br. Vrsta izdataka Iznos Broj izvoda datum

1. Uplata pa Od1.2023/01-48/3 565,00€ 06 21.06.2023.

2, Provizija banke




Racun: 510-101984-26

Red.br.

Vrsta izdataka

Iznos Broj izvoda datum
1 Upl.po Odl. br.2023/01-517 i 525 1.319.78€ 15 21.06.2023
Prilog analiticka kartica GK za navedeni period.Odluke br.2023/01-48/3:2023/1-

505/1:20213/01-517/1 :2023/01-525/1,ugovori br.245 i 246 putni nalozi : 2023/01-178/14/2 ;
2023/01-178/13/2
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Na osnovu ¢lana 69, 72. i ¢lana 73. Statuta Univerziteta Crne Gore, Dekanski kolegijum
Gradevinskog fakulteta Univerziteta Crne Gore, na sjednici odrzanoj 20.06.2023.
godine, i zehtjeva dr Nine Serdar broj 2023/01-48/2, donio je sljedecu

ODLUKU

[ Gradevinski fakultet Univerziteta Crne Gore, odludujuéi po zahtjevu dr Nine Serdar,
rukovodioca projekta, finansiranog od strane Ministarstva nauke pod naslovom
,,Pametne |zgrade za seizmicki otpornu Crnu Goru®, odobrava isplatu sredstava u
ukupnom neto iznosu od 563, 00 €, na ime tro¥kova kotizacije za u¢edée na konferenciji
pod nazivom 2nd Croatian Co Conference on Earthquake Engineering odrzanoj u
Zagrebu-Hrvatska, na nacin kako slijedi:

-dr Jeleni Pejovi¢ na ime troskova kotizacije iznos od 460 €.

-dr Nini serdar iznos od 105 €.

Troskovi padaju na teret naprijed navedenog projekta.

[11 Za sprovodenje Odluke zaduzuje se sluzba radunovodstvenih poslova Fakulteta.

[V Ova Qdluka je kona¢na i stupa na snagu danom donosenja.
_ DEKANSKI KOLEGIJUM GRADEVINSKOG FAKULTETA UCG-

Prilog: Zahtjev broj 2023/01-48/2. od 20.06.2023. godine, profaktura broj 2034-03-36
od 21.02,2023. godine, i faktura broj 25-A1-1 od 28.02.2023. godine

4\1‘27 CR;

T Cocl)

‘Marina Rakogevic

Dostavljeno:
-sluzbi ratunovodstva
-a/a
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verzitet Crne Gore

Gradevinski fakultet

Bulevar DZordza Vasingtona

N/r Dekanu Prof. Dr Marini Rakocevié,

Predmet;

ZAHTIEV
za isplatu materijalnih troskova

Obradam Vam se sa zahtjevom za isplatu materijalnih trodkova na nauéno-istraZivaékom
projektu finansiranom od strane Ministarstva nauke pod naslovom ,Pametne zgrade za
seizmicki otpornu Crnu Goru”, Troékovi se odnose na grupu materijalnih troskova na teret
Projekta iz plana nabavki za 2023. godinu, gdje je opredijeljeno ukupno 4325.83 eura.

Troskovi se odnose na dvije kotizacije u ukupnom iznosu od 565 eura za uteiée na konferenciji
2nd Croatian Conference on Earthquake Engineering- koja se odrzala u Zagrebu od 22. do 24.
marta 2023. godine. U prilogu dostavljam dokaz o placenim kotizacijama:

-kotizaciji na ime doc. dr Jelene Pejovi¢ u iznosu 460 eura
-kotizaciji na ima doc. dr Nine Serdar u iznosu 105 eura (za prateéu osobu)

-sertifikate o uc¢e$cu na konferenciji

Molim Vas da navedene troskove uplatite na raune doc. dr Jeleni Pejovi¢ i doc. dr Nina Serdar.

U Podgorici 6.06.2023.

S postovanjem,

Rukovodilac Projekta,
(1

i\

| .
Cho~ ;kuc\x.q__ﬁ

o6 ;Cigi&,i Doc. dr Nina Serdar,dipl. InZ.grad.
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Na osnovu ¢lana 69, stav | tatka 4 i 5 Statuta Univerziteta Crne Gore, | Zahtjeva broj
2023/01-505 od 15.06.2023. godine, Dekan Gradevinskog fakulteta Univerziteta Crne

Gore, donio je sljedecu

ODLUKU
I Gradevinski fakultet odlu¢ujuci po zahtjevu zaposlenog Dragana Cali¢a, rasporedenog
na radnom mjestu Vidi laborant, broj zahtjeva 2023/01-505 od 15.06.2023. godine,

odobrava refundaciju sredstava u iznosu od 125,55 €, utroSenih za nabavku potroSnog

materijala za izvrienje laboratorijskih ispitivanja (ispitivanje kompozitne armature za
firmu ,,Adzlaida® doo Herceg Novi).

11 Isplatu sredstava iz stava I ove Odluke isplatiti na Ziro ratun Dragana Caliéa.

111 Za sprovodenje Odluke zaduZuje se sluzba ratunovodstvenih poslova Fakulteta.

[V Ova Odluka je konagna i stupa na snagu danom donosenja.
Prilog: Zahtjev zaposlenog i fiskalni ratuni za navedenu nabavku.

-GRADEVINSKI FAKULTET UNIVERZITETA CRNE GORE -

z AT VALY
\ EL/[arina Rakocevi¢

Dostavljeno: \ G e d

-sluzbi ra%unovodstva NIRRT
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Na osnovu Glana 69. Statuta Univerziteta Crne Gore, (Bilten UCG br.337-posebno
izdanje od 13.februara 2015.godine), Zahtjeva broj 2023/01-517 od 19.06.2023.godine,
a u vezi sa Ugovorom br. 323/2 od 11.12.2018.godine, i odobrenja Ministarstva nauke i
tehnoloskog razvoja o produZetku roka odbrane doktorske disertacije broj 2023/01-72/1
od 01.03.2023. godine, donosim,

ODLUKU

[ Doktorandu Ivanu Mrdaku, odobrava se refundacija troSkova na ime putovanja ucesca
na konferenciji ICCE 2023 Tirana-Albanija, u ukupnom neto iznosu od 214,59 €.

Il Uplatu sredstava iz stava | ove Odluke izvrsiti na Ziro ratun imenovanog broj 520-
0340000014440-63, a na teret namjenskih sredstava Ministarstva nauke Crne Gore
.Stipend|je za doktorska istrazivanja-Gradevinski fakultet™.

[11 Za sprovodenje ove Odluke zaduZuje se sluzba ratunovodstvenih poslova Fakulteta,
pa u tom smislu sastavni dio Odluke gine instrukcije za pla¢anja, specifikacija svih

tro¥kova sa dokazima o utroSenom novcu.

IV Ova Odluka je kona¢na i stupa na snagu danom donosenja.

GRADEVINSKOG FAKULTET UNIVERZITETA CRNE GORE-

Y N ‘
’d&_@e&w )

kocevi¢

Dostavljeno:

-sluzbi ratunovodstva
-imenovanom
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UNIVERZITET CRNE GORE
GRADEVINSKI FAKULTET
PODGORICA

Predmet: Specifikacija troskova putovanja na konferenciju ICCE 2023 Tirana-Albania
prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska istraZivanja

Postovani,

Ispod se nalazi lista dokumentacije sa specifikacijom troskova sa dokazima uplate za konferenciju
2nd INTERNATIONAL CONFERENCE OF CIVIL ENGINEERING — ICCE 2023 Maj 18-20,
2023, Tirana-Albania, prema prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska istrazivanja.

1. Kopija rada: EVALUATION OF SEISMIC RESPONSE OF FRAME STRUCTURE
DESIGNED IN ACCORDANCE WITH EUROCODE 8

2

Troskovi transporta autom na relaciji Podgorica-Tirana 1 Tirana-Podgorica. Ukupno je
175x2=350km u cijenu dizel goriva na dan od 135eura/litru. Trosak je
25%*350*1.35=118.13 eura.

3. Racun za smjestaj u Hotelu Senator u vrijednosti 65.74 eura.
4. Racun za hranu u vrijednosti 30.73 eura (3290 leka sa 1 lek jednako 0,0093 EUR)

Ukupno za refundaciju: 214.59 eura (dvjestatrinajest eura 87/100 centi)

U Podgorici, STUDENT
16.06.2023. godine !

Jvac

r Ivan Mrdak

SA ZAHTJEVOM SAGLASAN
MENTOR/

[ PMBEPINTET MPARE TETS i Prof.dr Marina Rakocevi¢
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YHUBEPIUSTET !

Na osnovu &lana 69. Statuta Univerziteta Crne Gore, (Bilten UCG br.337-posebno
izdanje od 13.februara 2015.godine), Zahtjeva broj 2023/01-525 od 20.06.2023.godine,
a u vezi sa Ugovorom br. 323/2 od 1 1.12.2018.godine, i odobrenja Ministarstva nauke i
tehnologkog razvoja o produzetku roka odbrane doktorske disertacije broj 2023/01-72/1
od 01.03.2023. godine, donosim,

ODLUKU

| Doktorandu Ivanu Mrdaku, odobrava se refundacija troskova ostvarenih za ucesce na
konferenciji 2CroCEE u Zagreb - Hrvatska u ukupnom neto iznosu od 948,30 €.

[l Uplatu sredstava iz stava | ove Odluke izvrditi na ziro radun imenovanog broj 520-
0340000014440-63, a na teret namjenskih sredstava Ministarstva nauke Crne Gore
,.Stipendije za doktorska istrazivanja-Gradevinski fakultet™. *

111 Za sprovodenje ove Odluke zaduZuje se sluzba radunovodstvenih poslova Fakulteta,
pa u tom smislu sastavni dio Odluke ¢ine instrukcije za placanja i specifikacija svih

trogkova sa dokazima o utroSenom novcu.

[V Ova Odluka je kona&na i stupa na snagu danom donosenja.

GRADEVINSKOG FAKULTET UNIVERZITETA CRNE GORE-

XBEHAN,
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arina Rakocevié

Dostavljeno:

-sluzbi racunovodstva
-imenovanom
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TUNIVERZITET CRNE GORE
GRADEVINSKI FAKULTET
PODGORICA

Predmet: Specifikacija troskova putovanja na konferenciju 2CroCEE u Zagreb Hrvatska
prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska istraZivanja

Postovani,

Ispod se nalazi dokumentacija sa specifikacijom troskova sa dokazima uplate sa konferencije
konferenciji 2CroCEE u Zagreb Hrvatska (2nd Croatian Conference on Earthquake Engineering

2CroCEE) u periodu od 22-24 Marta 2023, prema prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska
istrazivanja.

1. Sertifikat da je Ivan Mrdak prezentovao rad: NONLINEAR SEISMIC ASSESSMENT OF
COUPLED WALLS DESIGNED IN ACCORDANCE WITH EUROCODE 8

2. Kopija rada: NONLINEAR SEISMIC ASSESSMENT OF COUPLED WALLS
DESIGNED IN ACCORDANCE WITH EUROCODE 8

3. Racun za avionsku kartu Booking ID 327886471 ukupno 0.5x136.2 eura= 68.1 eura. Racun
se odnosi na dvije karte od kojih se refundira jedna karta.

4. Smjestaj Booking — 0.33 x 435.6 eura= 145.2 eura. Racun se odnosi na tri osobe a refundira
se smjestaj za jednu osobu.

5. Kotizacija 26\2/,5 eura (studentska kotizacija) + 47%; eura (kotizacija za objavljivanje rada)

Ukupno za refundaciju: 948.30 eura (devestoosamdesetcetiri eura 30/100 centi)

U Podgorici, STUDENT
16.06.2023. godine 32
A/W(‘j' 1 VA
r Ivan Mrdak

SA ZAHTIEVOM SAGLAS AN

"dr Marina Rakocevié




Ugovorena naknada: 166 - Doktorand-Mrdak Ivan
za period: 21.06.23 - 21.06.23

BRUTO IZNOS :

| NETO:

I POREZ :

Il DOPRINOSI RADNIXA :

PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE :
- ZDRAVSTVENQO OSIGURANJE :
N— OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOSTI :

Univerzitet Crne Gore
GRADEVINSKI FAKULTET
REKAPITULACIJA OBRACUNATIH UGOVORENIH NAKNADA

Bk se. Ze23/0l- 515

e £ 2003 ot - 52/

DOPRINOS| POSLCDAVCA :

PENZIJSKO INVALIDEKO OSIGURANJE :
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE :
OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOSTI :

IV  PRIREZ POREZU :

~ V FOND RADA:
VI SVEGA:
VIl POSEBNA SREDSTVA NA PLATE

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA PLATE :

Kontrolisao,

.

v

CENTAR INFORMACIONOG SISTEMA €

1,299.32
1,162.89
136.43 820-30000-74
0.00 820-30000-74
0.00 820-30000-74
0.00
0.00 — 0.00
1,299.32
0.00
0.00
0.00
0.00 — 0.00
20.48 540-3028009-71
0.00
1,319.78

55100-840-17-31915

Podgorica,
21.06.2023:.09:34



Univerzitet Crne Gore
GRADEVINSKI FAKULTET
REKAPITULACIJA OBRACUNATIH UGOVORENIH NAKNADA

Ugovorena naknada: 169 - studenti demonstratori /0dl.01-3472 UCG/ U\_ ‘ bho . 2025/0[' - 295

za period: 12.06.23 - 12.0623 -

M} e, ﬂ@@af?f; 246

Al ‘*‘*{%eu

BRUTO IZNOS : 400.00
| NETO: 358.00
I POREZ : 42.00 820-30000-74

DOPRINOSI RADNIKA :

PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE : 0.00 820-30000-74
s ZDRAVSTVENO OSIGURAN.UE : 0.00 820-30000-74
OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOSTI 0.00
RO, === 0.00
400.00

DOPRINOSI POSLODAVCA :

PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE : 0.00
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE : 0.00
OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOST! : 0.00

0.00 0.00

W PRIREZ POREZU . 6.30 540-3028009-71
V FOND RADA: 0.00
VI SVEGA: | 406.30
VIl POSEBNA SREDSTVA NA PLATE : - — - 55100-840-17-31915

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA PLATE : =

Kontrolisao,

i

> ""_ pis ovladc¢enog lica,

Lot J

Podgorica,
CENTAR INFORMACIONOG SISTEMA €9 13.06.2023::10:48
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Na osnovu &lara 89 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18), saglasno
odredbama &lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (,Sluzbeni list CG* br. 47/08, 4/11 i 22/17),
Odluci rektora Univerziteta Crne Gore br. 01-3472 od 06.10.2022. godine i Odluci dekana o izboru
kandidata br. 1767 od 18.10.2022.godine, zakljuCuje se

UGOVOR O IZVRSENJU POSLA
izmedu

NARUGIOCA POSLA: Univerziteta Crne Gore — Gradevinski fakultet, koga zastupa dekan prof. dr Marina
Rako&evi¢ (u daljem tekstu: Narugilac)

i
1IZVRSIOCA POSLA: Anja Glogovac, sa prebivalistem u Podgorici, Moskovska 76, JMB 2803000265023,
kao lzvrioca posla (u daljem tekstu: IzvrSilac)

Predmet ugovora
Clan 1

|zvrsilac se obavezuje da za Narucioca obavlja posao koji obuhvata sljedece aktivnosti:

- konsultacije sa studentima u cilju lakseg savladavanja nastavnog gradiva,

- priprera i prezentacija materijala za uvjezbavanje predenog nastavnog gradiva,

- pomo¢ studentima u savladavanju gradiva tokom Casova viezbi, izrade zadataka, izrade
seminarskih radova, eseja i sli¢no,

- pomo¢ u prikupljanju materijala i prezentaciji rezultata studenata,

- ulesés u pripremi i realizaciji projekata.

Posao iz stava 1 ovog &lana lzvrdilac obavlja po nalogu, uputstvima i uz nadzor Mentora prof. dr Radomira
Zejaka, uz sedmiéno opterecenje od 4 (Cetiri) radna sata.
Rok
Clan 2
Izvréilac ée ugovoreni posao obavljati u periodu od 3 (tri) mjeseca, podev od 15.03.2023. godine.
Naknada i druga prava

Clan 3

lzvr§iocu pripada naknada za obavljeni posao u bruto iznosu od 200,00 eura, koja ¢e se isplacivati
mjeseéno, uz potvrdu Mentora o izvréenju posla.

|znos iz stava 1 ovog &lana Narutilac ¢e uplatiti Izvréiocu na radun broj 535-0100200152500-15, koji
lzvrilac ima kod Prve banke.

Clan 4

lzvr&ilac je otavezan da poslove iz €lana 1 ovog ugovora obavlja savjesno , u skladu sa datim uputstvima i
pravilima struke, vodeci pri tome raéuna o interesu i ugledu Narucioca.

Obaveza éuvanja poslovne tajne
lan 5

lzvréilac se obavezuje da podatke do kojih dode tokom izvrdenja posla Cuva kao poslovnu tajnu tokom i
nakon izvréenja posla.

U slugaju pcvrede obaveze iz stava 1 ovog Zlana Izvr&ilac posla obavezan je da nadoknadi Naruciocu
posla sve negativne ekonomske posliedice koje je pretrpio Narucilac posla, koje obuhvataju obi¢nu Stetu,
izmaklu korist i korist koju je povredom poslovne tajne ostvarilo lzvrilac, kao i nematerijalnu Stetu.



Sudska nadleznost
Clan 6

Ugovorne strane ¢e sve sporne odnose prvenstveno rieSavati sporazumno, a eventualne sporove
povodom ovog ugovora rjeSavace nadlezni sud u Podgorici.

Primjerci ugovora
Clan7

Ovaj ugovor sadinjen je u &etiri primjerka istovjetnog teksta, tri za Narugioca i jedan za lzvrSioca.

IZVRSILAC o =7 tra ZANARUCIOCA
Pl NLVERZITET CRNE GORE
Anja Glogovac, BSc grad. J i85 GRABEVINSKI FAKULTET
/ 1 A ( OTOA
wcf \_ 1:prof-dr Marina Rakogevi¢
Broj: J083ia-245

Podgorica, 1093 20%3. godine



Na osnovu &lana 69 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18), saglasno
odredbama ¢lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»Sluzbeni list CG* br. 47/08, 4/11 i 22117),
Odluci rektora |Univerziteta Crne Gore br. 01-3472 od 06.10.2022. godine i Odluci dekana o izboru
kandidata br. 1766 od 18.10.2022.godine, zakljutuje se

UGOVOR 0 IZVRSENJU POSLA
izmedu

NARUCIOCA POSLA: Univerziteta Crne Gore — Gradevinski fakultet, koga zastupa dekan prof. dr Marina
Rakotevi¢ (u daljem tekstu: Naruéilac)

|
IZVRSIOCA FOSLA: Nina Nikoli¢, sa prebivalistem u NikSicu, Gavrila Principa br. 7, JMB
0501991265014, kao lzvrSioca posla (u daljem tekstu: Izvrsilac)

Predmet ugovora
Clan 1

IzvrSilac se obavezuje da za Narugioca obavlja posao koji obuhvata sljedeée aktivnosti:

- konsultacije sa studentima u cilju lak3eg savladavanja nastavnog gradiva,

- priprerna i prezentacija materijala za uvjezbavanje predenog nastavnog gradiva,

- pomo¢ studentima u savliadavanju gradiva tokom &asova viezbi, izrade zadataka, izrade
seminarskih radova, eseja i sli¢no,

- pomo¢ u prikupljanju materijala i prezentaciji rezultata studenata,

- ucesce u pripremi i realizaciji projekata.

Posao iz stava 1 ovog ¢lana lzvrsilac obavija po nalogu, uputstvima i uz nadzor Mentora prof. dr Olgu
MijuSkovi¢, uz sedmiéno opterecenje od 4 (Eetiri) radna sata.

_Rok
Clan 2

lzvrSilac ¢e ugovoreni posao obavljati u periodu od 3 (tri) mjeseca, pocev od 15.03.2023. godine.

Naknada i druga prava
Clan 3

lzvrSiocu pripada naknada za obavljeni posao u bruto iznosu od 200,00 eura, koja ¢e se isplacivati
mjesedéno, uz potvrdu Mentora o izvr$enju posla.

Iznos iz stava 1 ovog ¢lana Narudilac ée uplatiti Izvriocu na radun broj 530-0001100004727-37 koji
lzvrSilac ima kod NLB banke.

Clan 4

lzvrSilac je obavezan da poslove iz &lana 1 ovog ugovora obavlja savjesno , u skladu sa datim uputstvima i
pravilima struke, vodedi pri tome raéuna o interesu i ugledu Narucioca.

Obaveza ¢uvanja poslovne tajne
Clan 5

lzvrSilac se obavezuje da podatke do kojih dode tokom izvr§enja posla &uva kao poslovnu tajnu tokom i
nakon izvrienja posla.

U sluéaju povrede obaveze iz stava 1 ovog €lana lzvrSilac posla obavezan je da nadoknadi Narugiocu
posla sve negativne ekonomske posljedice koje je pretrpio Narugilac posla, koje obuhvataju obi¢nu Stetu,
izmaklu korist i korist koju je povredom poslovne tajne ostvarilo lzvrsilac, kao i nematerijalnu Stetu.



Sudska nadleznost
Clan 6

orne strane ¢e sve sporne odnose prvenstveno rjeSavati sporazumno, 2 eventualne sporove

Ugow
cvora riedavaée nadlezni sud u Podgorici.

povodom ovog ug

Primjerci ugovora
Clan7

Ovaj ugovor satinjen je u cetiri primjerka istovjetnog teksta, tri za Narugioca i jedan za |zvrSioca.

INIVA ﬁé[TET CRNE GORE

IZ\IRQILAC Lo
EVINSKI FAKULTET
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mr/&iﬁ}p Jik i€, Spec. Sci grad.

I"\ k ’J\ "‘ .‘ I‘ | :‘\
rof. dr Marina Rakotevic
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Broj: ~0- /627 E
Podgorica, /0.4, &% godine



